
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 16/21 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 01.11.2021 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 460 – 497 
 
 

RM schvaluje 
 

 
460) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

461) cenovou nabídku firmy ATELIÉR MAUR s.r.o., IČ: 25241885, na doplnění 
vánočního osvětlení – doplnění stromu + 11 listnatých stromů, bez montáže, za cenu 
85.686 Kč bez DPH (103.680,06 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 17454/21 

 
462) cenovou nabídku firmy EKOLEVEL s.r.o., 330 08 Zruč – Senec, IČ: 25203185, na 

monitorování a čištění kanalizace na akci: „Hradišťský Újezd u Blovic cca 660 m“, 
za cenu 50.000 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta, OERM 
 

463) na základě výsledku zadávacího řízení „Blovice – vnitroblok 5. května – odstavná 
plocha“, uzavření smlouvy o dílo se společností FINAL KOM s.r.o., 339 01 
Mochtín, IČ: 02877155 za cenu 1.297.000 Kč bez DPH (1.569.370 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 16680/21 

 
464) na základě žádosti společnosti STAFIS – KT s.r.o., IČ: 25219090 prodloužení 

termínu dokončení akce „2021 – Bezbariéry – Blovice, Americká 88“ do 30.04.2021, 
z důvodu sanace neznámé studny a přetrvávajícímu nedostatku stavebních materiálů 
na trhu, dle předložené žádosti 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 17399/21 

 



- 2 - 
 

465) na základě výsledku poptávkového řízení cenovou nabídku společnosti Pražská 
plynárenská, a. s., 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 60193492 na dodávky zemního 
plynu na rok 2022 pro Město Blovice a jeho příspěvkové organizace, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 17400/21 

 
466) dodatek k nájemní smlouvě s J. D. na pronájem bytu č. 14 v DPS Blovice, 336 01 

Blovice s úpravou nájemného s platností od 01.11.2021, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia spol. s.r.o. 

 č. j.: MUBlov 17396/21 
 
467) nájemní smlouvu s V. H. na pronájem bytu č. 21 v DPS Vlčice, 336 01 Blovice na tři 

měsíce s možností prodloužení s platností od 01.11.2021, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia spol. s.r.o. 

 č. j.: MUBlov 17397/21 
 
468) přijetí účelové finanční dotace z dotačního titulu „Podpora pro obce, které mají 

uzavřenu smlouvu s registrovaným poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování 
pečovatelské služby na území Plzeňského kraje v roce 2021“ z rozpočtu Plzeňského 
kraje, 306 13 Plzeň, IČ: 70890366, do rozpočtu města Blovice na akci: „Pečovatelská 
služba Blovice 2021“ ve výši 116.726 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17319/21 

 
469) přijetí účelové finanční dotace z dotačního titulu „Mikrogranty Plzeňského kraje na 

podporu a oživení kulturních a uměleckých aktivit pro rok 2021“ z rozpočtu 
Plzeňského kraje, 306 13 Plzeň, IČ: 70890366, do rozpočtu města Blovice na akci: 
„Slavnosti města Blovice 2021“ ve výši 10.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17322/21 

 
470) navrácení účelové finanční dotace poskytnuté z dotačního titulu „Finanční podpora 

výstavby a rozšiřování metropolitních sítí“ týkající se akce „Rozvoj optické sítě 
města Blovice – V. etapa“ zpět do rozpočtu Plzeňského kraje, 306 13 Plzeň, IČ: 
70890366 v celkové výši 209.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17323/21 

471) VI. úpravu rozpočtu města Blovice na rok 2021 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 15836/21 
472) plán inventur na rok 2021 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17023/21 

 
473) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

dohody o umístění stavby č. IV-12-0018490, Blovice, PJ, Hradišťská, č. p. 121-NN 
mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a společností ČEZ Distribuce, a. s. 
IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 



- 3 - 
 

č. j.: MUBlov 16656/21 
 

474) výjimku ze sazebníku úhrad za zřízení služebnosti v a na pozemcích města Blovice 
z předpisu č. 1/2017, která bude uplatněna u smlouvy č. IV-12-0019002/VB/002, 
Blovice, PJ, parc. č. 292/17-kNN mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a 
společností ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí 
oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16345/21 

 
475) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

dohody o umístění stavby č. IV-12-0019002/VB/002, Blovice, PJ, parc. č. 292/17-
kNN mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a společností ČEZ Distribuce, 
a. s. IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16345/21 

476) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-0008296/SOVB 
VB/01 mezi ČEZ Distribuce, a. s., 405 02 Děčín, IČ: 24729035 jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice po realizaci stavby „Blovice, PJ, č. p. 462, 600, kNN“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov17240/21 

477) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0016389/VB001 
mezi ČEZ Distribuce, a. s., 405 02 Děčín, IČ: 24729035 jako stranou oprávněnou a 
městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků města 
Blovice po realizaci stavby „Blovice, PJ, Klementova, parc. č. 374/2-kNN“ 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov14943/21 

478) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi A. N., 334 01 Přeštice jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice po realizaci stavby „Plynovodní přípojka, č. p. 156, Blovice“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17196/21 

479) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 7700101857_1/VB mezi spol. GasNet, s. r. 
o., 400 01 Ústí nad Labem jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako 
Vlastníkem (stranou povinnou), která se týká dotčení pozemků města Blovice po 
realizaci stavby „REKO MS Blovice – Bečvářova, číslo stavby: 7700101857“ 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17185/21 

480) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi spol. CETIN, a. s., 190 00 Praha, IČ: 
04084063 jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako Vlastníkem (stranou 



- 4 - 
 

povinnou), která se týká dotčení pozemků města Blovice po realizaci stavby „VPIC 
Vlčice, polní cesta C1-S0451“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17182/21 

 
481) uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru mezi městem Blovice na straně 

obdarovaného a společností PF Potraviny, s. r. o., 390 02 Tábor, IČ: 28159187, na 
straně dárce, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16419/21 

 
482) účast města Blovice v elektronické aukci, jejímž zadavatelem je Česká republika – 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Plzeň, a 
jejímž předmětem jsou pozemky parc. č. 976/1 a parc. č. 984/4 v k . ú. a obci 
Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16441/21 

483) nevyhovění žádosti V. M., 318 00 Plzeň, která se týká odkupu pozemku města 
Blovice parc. č. 290/10 v k. ú. Štítov u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15891/21 

484) nevyhovění žádosti o prodej části pozemku parc. č. 516/1 v k. ú. Štítov u Blovic, 
kterou podal J. B., 336 01 Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06346/21 

485) revokaci svého usnesení č. 08/21/251 na toto nové znění: Rada města Blovice 
odkládá rozhodnutí o  žádosti, která se týká prodeje části pozemku parc. č. 940/4 v k. 
ú. a obci Blovice, a kterou podala E. K., 340 04 Železná Ruda, a to doby změny 
vlastníka pozemku parc. č. 941/1 v k. ú. a obci Blovice z Lesů ČR, s. p. na nového 
majitele, nejpozději však do 30.06.2023 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07683/21 

 
486) nepřistoupení k nabídce na odkup pozemků v k. ú. Srby nad Úslavou, kterou podala 

společnost Přímý prodej půdy, s. r. o, 160 00 Praha 
 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08271/21 

 

487) nevyhovění žádosti na pronájem vodní plochy č. 494/23 v obci Vlčice, kterou podali 
V. K., 336 01 Blovice a V. V., 336 01 Blovice 



- 5 - 
 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16412/21 

488) nevyhovění žádosti o umístění septiku a studny (vrtu) na pozemku města Blovice, 
kterou podal J. B., 326 00  Plzeň 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17234/21 

489) uzavření Smlouvy o advokátní úschově mezi městem Blovice na straně prodávající, 
M. Z., 326 00 Plzeň a D. H., 301 00 Plzeň na straně kupující a JUDr. Bc. J. Š., IČ: 
09618937, ev. č. ČAK: 19488, 301 00 Plzeň na straně advokáta, která řeší formu 
úhrady za pozemek parc. č. 652/5 v k. ú. Hradiště u Blovic 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17210/21 

 
490) záměr prodeje částí pozemku parc. č. 314/1 v k. ú. a obci Blovice, které mají dle 

návrhu geometrického plánu označení parc. č. 314/10 a parc. č. 314/11 
 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00737/21 

 
491) záměr pronájmu části pozemku parc. č. 317/2 a pozemku st. p.. č. 280 v k. ú. a obci 

Blovice 
  zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 17406/21 
 

492) Výzvu k podání nabídky na zpracování lesních hospodářských osnov zařizovacího 
obvodu LHO Blovice II. 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17453/21 

 
493) cenovou nabídku firmy IKA FINAL, spol. s r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 25223224 na 

výkon technického dozoru stavby „BLOVICE – OPRAVA ULICE POD 
RYBNÍČKEM“, za cenu 125.000 Kč bez DPH (151.250 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17394/21 

 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

494) zveřejnit záměr prodeje částí pozemku parc. č. 314/1 v k. ú. a obci Blovice, které 
mají dle návrhu geometrického plánu označení parc. č. 314/10 a parc. č. 314/11 

zodpovídá: OERM 



- 6 - 
 

č. j.: MUBlov 00737/21 
 

495) zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 317/2 a pozemku st. p. č. 280 v k. ú. 
a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17406/21 

 
 

RM odkládá 
 

496) žádost o směnu částí pozemků parc. č. 765/20 a parc. č. 865/5 za část pozemku města 
Blovice parc. č. 768/2, vše v k. ú. a obci Blovice, kterou podala K. P., 336 01 
Blovice, a to do 31.01.2022 z důvodu nutnosti získání dalších informací k pozemkům 
v dané lokalitě 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17286/21 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

497) ke schválení odkup pozemků v k. ú. a obci Blovice parc. č. 101/41 (22m2), parc. č. 
101/42 (16 m2), parc. č. 101/48 (1 m2) do majetku města Blovice, kdy na straně 
prodávajícího bude společnost PF Potraviny, s. r. o., 390 02  Tábor, IČ: 28159187, za 
cenu 5.000 Kč bez DPH (6.050 Kč s DPH) + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08807/21 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


